

سرگردانی زیدان در انتخاب بیل یا بنزما مقابل لیورپول

سرمربی رئال مادرید چندین ساعت مانده به دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا هنوز در انتخاب بازیکن برای یک پست دچار تردید است. روزنامه مارکای اسپانیا خبر داد زیدان، سرمربی کهکشانی‌ها در حالی که یک روز مانده به بازی حساس فینال لیگ قهرمانان اروپا، هنوز در انتخاب یک بازیکن در یک پست دچار سرگردانی است. گرت بیل و کریم بنزما ۲ بازیکنی هستند که در طول فصل دچار نوسانات زیادی بودند ولی اکنون هر دوی آنها به شرایط خوبی رسیده‌اند و زیزو در انتخاب این دو دچار تردید است. بیل در این فصل ۳۸ بازی برای قوهای سفید انجام داده و ۲۳۳۲ دقیقه بازی کرده و موفق شده در این بازی‌ها ۱۹ گل و ۶ پاس گل بدهد. در مقابل بنزما در این فصل در ۴۶ بازی حضور داشته و ۱۱ گل و ۱۱ پاس گل داده است. دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا امروز ساعت ۲۳:۱۵ میان رئال و لیورپول برگزار می‌شود.

■ ■ ■

روزه گرفتن «محمد صلاح»

در فینال

محمد صلاح که در آستانه دیدار فینال لیگ قهرمانان اروپا با رئال مادرید ۳ گوساله قربانی کرده، در حالی به استتقبال این بازی خواهد رفت که روزه را نادیده نگرفته است. بیشتر بازیکنان حاضر هستند برای رسیدن به موفقیت و قهرمانی در لیگ قهرمانان هر کاری که از دست‌شان برمی‌آید را انجام دهند اما نه لیورپول و محمد صلاح. طبق گزارشات، صلاح که بازیکنی مصری و مسلمان است در آستانه فینال لیگ قهرمانان هم روزه خواهد گرفت و ماه رمضان را نادیده نگرفته است. طبق ادعای مطبوعات مصری، ستاره ۲۵ ساله لیورپول اعلام کرده قرار نیست روزه بگیرد و به هواداران اطمینان داده با وجود این شرایط می‌تواند به بهترین شکل در فینال لیگ قهرمانان حاضر شود. حتی گفته می‌شود او برای اینکه حمایت خدا در این بازی را داشته باشد، ۳ گوساله قربانی کرده است.

■ ■ ■

کلوپ: راه برد رئال

مهار «رونالدو» است

تیم فوتبال رئال مادرید تیم فوق‌ستاره‌ها است اما از نظر بورگن کلوپ، سرمربی لیورپول حداقل کریستیانو رونالدو تهدید اصلی برای این تیم قرمزپوش انگلیسی است. مهار رونالدو می‌تواند شناسن لیورپول برای رسیدن به موفقیت در کی‌یف را تا چندین برابر افزایش دهد. سرمربی آلمانی لیورپول که توانسته تمیش را به فینال لیگ قهرمانان اروپا برساند، در آستانه دیدار فینال درباره بازی با شبکه‌ای تلویزیونی گفت‌وگو داشته و گفته است: کریستیانو رونالدو فقط در صورتی می‌تواند گل بزند که توپ را در اختیار داشته باشد، پس نباید اجازه بدهیم توپ به او برسد. او در ادامه گفت: قرار است مقابل باتجربه‌ترین تیم دنیا به میدان برویم، با تجربه‌ترین تیم بویژه در لیگ قهرمانان اما این هم یک بازی است، یک تک‌بازی و در تک‌بازی هر اتفاقی ممکن است بیفتد. کلوپ دیرساز محمد صلاح هم گفت: او خوب است، واقعا خوب است، انگیزه خوبی هم دارد. پسر فوق‌العاده‌ای است.

■ ■ ■

سعید عبدولی یوگسور شد!

دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک در رشته کشتی فرنگی پس از محرومیت یک ساله از کشتی، تمرینات خود را در رشته ورزشی بوکس آغاز کرد. به گزارش ایسنا، سعید عبدولی فرنگی‌کار باتجربه ایران و دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک پس از درگیری در مرحله نهایی انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی با محرومیت یک ساله (۶ ماه قطعی و ۶ ماه تعلیقی) از سوی کمیته انضباطی فدراسیون کشتی روبه‌رو شد. با توجه به شرایط به وجود آمده و از دست رفتن فرصت حضور در بازی‌های آسیایی اندونزی و مسابقات جهانی مجارستان، ظاهرا عبدولی دیگر قصدی برای ادامه فعالیت در کشتی ندارد و می‌خواهد به پیروی از امیر علی‌اکبری وارد رشته ورزشی MMA شود و به همین دلیل در تماس تلفنی با علی‌اکبری از وی درخواست مشورت و کمک کرده است. علی‌اکبری این موضوع را در گفت‌وگو با ایسنا تایید کرد. بر همین اساس و با توجه به اهمیت فراگیری رشته ورزشی بوکس در میزان موفقیت هر چه بیشتر ورزشکاران حاضر در MMA، عبدولی فعالیت رسمی خود را با حضور در شهر بابل استان مازندران و زیر نظر حسن شالیکار از قهرمانان سابق بوکس ایران آغاز کرده است تا به این ترتیب فرنگی‌کار پرحاشیه ورزش ایران این بار عزم خود را برای موفقیت در رینگ مبارزه جزم کند.

کارلوس کی‌روش در مصاحبه‌ای با خبرنگاری رویترز اعلام کرد در پایان جام جهانی به حضور ۷ ساله خود در ایران پایان خواهد داد. کارلوس کی‌روش که اوایل ۲۰۱۱ به سمت سرمربیگری تیم‌ملی ایران برگزیده شد، پیشنهاد ۶ ماهه از فدراسیون ایران دریافت کرده تا تیم‌ملی ایران را در مسابقات جام‌ملت‌های آسیا هدایت کند اما این مربی ۶۵ ساله تصمیم گرفته بعد از جام جهانی ۲۰۱۸ به همکاری خود پایان دهد؛ جامی که در آن با اسپانیا، پرتغال و مراکش در گروه دوم هم‌گروه خواهد بود. کی‌روش می‌گوید: تقریبا یک سال از صعود ما به جام جهانی گذشته و این حقیقت دارد که آنها به من قراردادی ۶ ماهه برای هدایت ایران در جام ملت‌های آسیا پیشنهاد داده‌اند اما این پیشنهاد در حد انتظارات من نبود. پرونده مذاکرات دیگر بسته شده و برای من تمام شده است. پیش از اینکه به استانبول بیاییم، قرار بود فدراسیون درباره پیشنهادش تجدیدنظر کند اما آنها اطلاعی به من ندادند. بنابراین اکنون دیگر باید این مسأله را فراموش کنیم و به پیش برویم. کی‌روش که قصد داشت بعد از جام جهانی بازنشسته شود و زمان بیشتری با خانواده‌اش بگذرانند، حالا می‌خواهد نخستین مربی‌ای شود که ۵ بار به جام جهانی صعود کرده است. کارلوس آلبرتو پیررا و بورا میلوتینویچ مربیانی هستند که ۵ بار در جام جهانی شرکت داشته‌اند البته تفاوت آنها با کی‌روش این است که آنها مربی تیم‌های میزبان جام جهانی نیز بوده‌اند. کی‌روش با افریقای جنوبی به جام جهانی کره و ژاپن صعود کرد و سپس پرتغال در جام جهانی ۲۰۱۰ حضور داشت و ۲ بار هم با ایران در این تورنمنت حاضر بوده و اکنون آماده است با کشوری دیگر به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود کنند.وی ادامه داد: این فکر در ذهن من رشد کرد و با صدای بلند مرا مورد خطاب خود قرار داد و من بیشتر درباره این فرصت یگانه تاریخی به فکر فرو رفتم. برای اینکه تبدیل به تنها مربی تاریخ شوم که با ۵ کشور به جام جهانی صعود کرده است. حالا علاقه و انگیزه من افزایش بیشتری پیدا کرده و این مهم‌ترین هدف و انتظار من از خودم خواهد بود. سرمربی تیم‌ملی ایران در پایان می‌گوید: من ۲ پیشنهاد دارم، یکی از آفریقا

کی‌روش اعلام کرد بعد از جام جهانی از ایران می‌رود

بالاخره جدایی



و دیگری از آسیا. با شناسی که این ۲ تیم برای صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ خواهند داشت و اگر این اتفاق نیفتد، بعد از جام جهانی به ۲ پیشنهادی که از انگلیس دارم فکر خواهیم کرد.

واقعیت فوتبال ما بدون کی‌روش

کارلوس کی‌روش در جدیدترین مصاحبه خود با رسانه‌های خارجی خیلی شفاف از رفتن گفت. از اینکه بعد ۷ سال به او پیشنهاد تمدید قرارداد ۶ ماهه داده‌اند و دیگر مذاکرات‌شان به بن‌بست رسیده است، البته ۴سال قبل هم در این بازه زمانی تقریبا شرایط ۲ طرف در همین نقطه بود و خیلی فرقی نکرده است ولی چه خوب است که این بار خورده‌اند؛ برانکو، زلاتکو، شفر وبقیه تقریبا بلشویبی این همکاری به پایان برسد. کارلوس کی‌روش ۷ سال برای فوتبال ایران زحمت کشیده است، در جام جهانی ۲ اتفاق می‌افتد؛ یا نتایج بنفقدار انگیز است که منتقدان تنها می‌توانند سکوت کنند یا فاجعه به بار می‌آید که دیگر نمی‌شود با کی‌روش ادامه داد. این دقیقا ۲ حالتی است که مسؤولان فدراسیون آن را بارها مرور کرده‌اند و بر همین

نگاهی به عملکرد دروازه‌بانان ایران در تاریخ جام جهانی

نمایش معمولی، آینده تلخ

■ **۲۰۰۶**—**ابراهیم میرزاپور** ابراهیم میرزاپور در جام‌جهانی ۲۰۰۶ آلمان به چهارمین گلر ایرانی جام‌جهانی تبدیل شد. او در بازی با مکزیک با یک پنالتی نامطمئن زمینه گل حریف را ایجاد کرد. ایران آن بازی را ۳ بر یک باخت. در ۲ بازی بعدی هم میرزاپور ۳ گل خورد. اگر آن اشتباه به سر گل دوم مکزیک کنار گذاشته شود میرزاپور کلا نمایش بدی نداشت، بویژه در بازی با پرتغال که چند توپ خوب گرفت. وحید طالبلو و حسن رودباریان ۲ دروازه‌بان دیگر ایران در جام‌جهانی آلمان بودند.

■ **۲۰۱۴**—**علیرضا حقیقی** علیرضا حقیقی در عین ناباوری گلر اول ایران در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل شد. مهدی رحمتی از تیم کنار گذاشته شد و کارلوس کی‌روش حقیقی را به رحمان احمدی و دانیل داوری ترجیح داد. تنها کلین شسیت ایران در تاریخ جام‌جهانی به نام حقیقی ثبت شده است. او در بازی با نیجریه گل نخورد. مقاومت داشت اما مغلوب ضربه استانداردانه لیونل مسی شد. حقیقی در بازی با بوسنی و هرزگوین هم ۳ گل خورد و با ۴ گل خورده در ۳ بازی به

اساس به سرمربی گفتند تا پایان جام ملت‌ها در ایران بماند. نخواستند تعهد بلندمدتی ایجاد کنند. کی‌روش در این ۷ سال خوب یا بد، دستاوردهای بزرگی برای‌مان داشته است؛ ۷ سال است بهترین ناواری نشوند، اگر درست حفظ شوند، قهرمانی آسیا را از امارات به تهران بیاورند. تاکید می‌کنیم ۲۵ سال هستیم که در تیم‌های خوب و بزرگ بازی می‌کنند و مایه فخرمان هستند. در مقابل، او و فوتبال‌مان مدام چالش داشته‌اند؛ در پروده این سال‌ها از دعوا، کی‌روش برای این فوتبال گران است و رفتارهایش را همکاران ایرانی نمی‌پسندند. حالا دیگر حتی همکاران اروپایی‌اش هم با او به مشکل خورده‌اند؛ برانکو، زلاتکو، شفر وبقیه تقریبا بلشویبی شده است. کی‌روش یا پس نمی‌کشد. همه چیز را در بهترین حالت می‌خواهد. این باعث دعوا می‌شود. حالا رقیبایش هم سودای نیمکتش را دارند. کمی منطقی‌ترها حرف‌شان مدام این است: «فوتبالی که هشتش گروی نهش مانده برای چه باید مربی ۲میلیون دلاری داشته باشد و…» خلاصه تمام وقت

کار خود پایان داد. او در بازی با بوسنی چندان خوب کار نکرد. آمار: ۳ بازی، ۴ گل خورده، روی ۲ گل خورده نقش داشت.

نمایش متوسط

بسیلان کاری ۵ دروازه‌بان ایران در تاریخ جام‌جهانی نشان می‌دهد که آنها در ۱۲ بازی ۲۲ گل خوردند. هیچ‌کدام خیلی ستاره نبودند و نمایش متوسط ارائه کردند.

دروازه‌بانان ایران در جام‌های جهانی روی ۹ گل از ۲۲ گل خورده ایران تقریبا مقصر بودند. روی حداقل ۲ گل دیگر هم می‌توانستند بهتر عمل کنند.

علیرضابیرانوند، رشیدمظاهری وامیرعابدزاده در شرایطی راهی جام‌جهانی می‌شوند که اسلاف آنها عملکردی خارق‌العاده نداشتند.

آینده تلخ

بازی در جام‌جهانی چندان برای این نفر خوش‌بین هم نبوده است.

ناصر حجازی ۲سال پس از جام‌جهانی ۱۹۷۸ در اوج پختگی و آمادگی با مطرح عجیب ۲۷ ساله‌ها از تیم‌ملی حذف شد. نیما نکیسا پس از جام‌جهانی ۱۹۹۸ دوره کوتاهی در تیم‌ملی حضور داشت. جام جهانی ۱۹۹۸ آخرین بازی ملی احمدرضا عابدزاده بود.

ابراهیم میرزاپور هم در همان سال ۲۰۰۶ شماری در تیم‌ملی را از دست داد.

علیرضا حقیقی در جام‌جهانی ۲۰۱۴ دروازه‌بان اول ایران بود اما الان حتی دروازه‌بان سوم هم نیست.

رونمایی رسمی از لباس ایران در جام جهانی

فیفا با انتشار ویدئویی از پیراهن اول ۳۲ تیم حاضر در جام‌جهانی ۲۰۱۸ رونمایی کرد که پیراهن ایران ساده‌ترین شکل ممکن را دارد. در فاصله ۳ هفته مانده به آغاز مسابقات جام‌جهانی ۲۰۱۸ روسیه، فیفا کلیپ جدیدی در سایت در آن پیراهن اول ۳۲ تیم‌ملی حاضر در این رقابت‌ها رونمایی شد.

در حالی که بیشتر تیم‌های ملی حاضر در جام‌جهانی از مدت‌ها پیش به طراحی و رونمایی از پیراهن‌های اول و دوم خود در این مسابقات پرداخته بودند اما فدراسیون فوتبال ایران هنوز که هنوز است اعلام نکرده با چه پیراهنی در بازی‌های ۲۰۱۸ روسیه حضور پیدا می‌کند و تنها عنوان شد که لباس ملی‌پوشان در دیدار تدارکاتی اخیر برابر تیم‌ملی ازبکستان، پیراهن‌های جام‌جهانی خواهد بود.

لباسی که شاگردان کی‌روش در دیدار با ازبکستان بر تن داشتند، لباس قرمز رنگ و دوم آنها بود و با توجه به اینکه لباس اول تمام رقبای ایران (مراکش، اسپانیا و پرتغال) قرمزرنگ است و احتمالا ایران در هیچ مسابقه‌ای از جام‌جهانی پیراهن دوم را بر تن نخواهد کرد، مشخص نیست چرا تیم‌ملی ایران در مسابقه تدارکاتی اخیرش چنین پیراهنی را بر تن کرده بود. با وجود عدم رونمایی فدراسیون فوتبال ایران از لباس اول و سفیدرنگ ایران در جام‌جهانی، در این ویدئوی منتشر شده، فیفا از پیراهن اول تیم‌ملی ایران هم –احتمالا– رونمایی کرد که مطابق انتظار، به شکلی ساده و سفیدرنگ با تنها ۳ خط قرمزرنگ روی شانه‌ها نواری ساده زیر آستین‌ها طراحی شده است. لباسی که فیفا رونمایی کرده طی ماه‌های اخیر در فضای مجازی ایران هم به طور گسترده انتشار یافته بود و واکنش‌های منفی زیادی را در پی داشت اما فدراسیون فوتبال ایران عنوان کرده بود این پیراهن‌های ساده، لباس تیم‌ملی ایران در جام‌جهانی نیست و لباسی که در دیدار با ازبکستان بر تن بازیکنان بوده، پیراهن ایران در بازی‌های روسیه خواهد بود. حالا مشخص نیست طبق ادعای فدراسیون فوتبال ایران پیراهن‌های ساده سفیدرنگ یا خطوط و نوارهای قرمز پیراهن اصلی نیست، چرا فیفا در کلیپ اخیرش این لباس را نمایش داده است؟ آن هم در حالی که در این فیلم پیراهن تمام تیم‌های ملی همانطور بوده که فدراسیون فوتبال آن کشورها رونمایی کرده‌اند. نکته قابل توجه دیگر در کلیپ فیفا این است که لباس تیم‌ملی مراکش، نخستین حریف شاگردان کی‌روش در جام‌جهانی نیز همانند تیم‌ملی ایران ساده و از کمپانی آدیداس است. با این تفاوت که برای آنها رنگ اصلی پیراهن قرمز و نوارهای زیر آستین و ۳ خط روی پیراهن سفیدرنگ است!

گزارش

انقلاب ساری در لندن

سبک ایتالیایی

پس از کنار گذاشته شدن مائوریتزیو ساری از ناپولی و ورود آنچلوتی، این مربی ایتالیایی به تیم‌های زیت و چلسی نزدیک‌تر شد. پیش از این گفته شده بود قرار است چلسی میان نزدیکان ساری و مسؤولان چلسی در رابطه با انتقال احتمالی این مربی به تیم لندنئی ترتیب داده شود. اکنون منابع ایتالیایی از خروجی این جلسه می‌گویند. کارشناس نقل‌وانتقالات ایتالیا و در راس همه افرادی پدولا که زودتر از بقیه از جلسه‌اشترساده ساری و مدیران چلسی در لندن خیر دادند، مدعی شدند که پس از ۷ساعت مذاکره، نتایج مثبتی حاصل شده است. چلسی آماده است با پرداخت بند فسخ قرارداد ساری به مبلغ ۸میلیون یورو، این مربی را با قراردادی دوساله به خدمت بگیرند. ابراموویچ شخصاً آماده پرداخت بند فسخ قرارداد سرمربی تحت مالکیت ناپولی است و این مهم باید تا روز ۳۱ مه (یک هفته دیگر) عملی شود، چراکه بند فسخ تا آن روز اعتبار دارد. این منبع یادآور شده که انتقال داوید لوئیز به ناپولی می‌تواند بخشی از این تحولات باشد، البته این فرآیندی پیچیده و هزینه‌بر برای چلسی است چراکه آنها اول باید وضعیت آنتونیو کونته را مشخص کنند. اگر این مربی حاضر به استعفا نشود، ابراموویچ علاوه بر پرداخت ۸ میلیون یورو بابت فسخ قرارداد ساری، باید ۱۰میلیون یورو هم بابت اخراج کونته هزینه کند. لازم به ذکر است مذاکرات با نزدیکان ساری حتی به جزئیات هم رسیده است. ساری ۵ بازیکن سابقش در ناپولی را می‌خواهد. انتقال کالدینو کولیبالی بعید است چراکه از نظر ناپولی این بازیکن تقریبا غیرقابل فروش است. جورجینیو بند فسخ ندارد و با توجه به علاقه لیورپول و سیتی به این بازیکن، پیش‌بینی می‌شود انتقال او هزینه زیادی داشته باشد اما ۳ مورد دیگر در دسترس هستند، رائول آلبیول، پپوئر زبیلنسکی و السید هوساسی، هر سه بند فسخ دارند و از کار کردن با ساری استقبال می‌کنند. انتظار می‌رود غیر از زبیلنسکی، ۲ بازیکن دیگر خیلی مورد توجه آنچلوتی قرار نگیرند.

کیوسک

موندودپورتیوو
بارسا می‌آید



گاتازا
مأموریت ضد بووه



آاس
این مادرید بهتر است

